[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/031/2014
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de junho de 2014.

Ilustríssima Diretora

Sra. Márcia Maria Vieira de Andrade Mendonça

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

BEBEDOURO – SP

Senhora Diretora,
Agradeço o convite para a reinauguração do Centro Dia do Idoso, a realizar-se no próximo dia 27 de junho.

Infelizmente não poderei comparecer devido a compromissos assumidos anteriormente com o Rotary, quando serei empossado Governador Assistente do Grupo 14 do Distrito 4540 de Rotary Internacional, em Ribeirão Preto.

Entretanto, não posso deixar de ressaltar a importância do Centro Dia do Idoso para nosso município, cujo início das atividades dessa obra, mesmo tardio, é fruto do trabalho realizado pelo Partido Verde, iniciado na gestão passada junto ao Governo do Estado.
Aproveito ainda para parabenizar a família do saudoso “Danglares Fio Veraldi” que concedeu seu nome ao Centro Dia do Idoso, aprovado por unanimidade no dia 10 de fevereiro p.p. por esta Casa de Leis.

Certo de contar com sua compreensão, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

Vice-presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO